СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

30  января    2015  года	     	 	           		                      №     1
с.Катаево

О внесении  изменений   в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 25 декабря 2014 года №  29 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2015 год»
        Руководствуясь ст. 52 ч. 2,3 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и контроль за его исполнением, Совет сельского поселения «Катаевское» р е ш и л:
      Внести изменение в решение о бюджете сельского поселения на 2015 год от 25.12.2014 г. № 29:
         1. В статье 1 вместо слов «Общий объем доходов в сумме 4216707, в том числе безвозмездные поступления в сумме  4052000 рублей» читать «Общий объем доходов в сумме 4292207 том числе безвозмездные поступления в сумме  42127500 рублей»;
          в статье 1 вместо слов «Общий объем расходов в сумме 4216707» читать «Общий объем расходов в сумме 4292207».
2. В статье 9 вместо слов «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2015 году в сумме 4052000 рублей», читать «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2015 году в сумме 4127500 рублей».
        -добавить «- субвенция на исполнение полномочий по организации первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 75500 рублей»
        3. В приложении № 7 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
        - вместо слов «Безвозмездные перечисления из бюджетов другого уровня  202 00000 10 0000 000 -4052000», читать «Безвозмездные перечисления из бюджетов другого уровня  202 00000 10 0000 000 -4127500».
        4. В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
        -добавить слова «Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 0203 0015118 121-60150»
       -добавить слова  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 802 0203 0015118 244-15350».
       5. В приложение № 9 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 25.12.2014 г. № 29 внести следующие изменения:
       -добавить слова «Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 0203 0015118 121-60150»
       -добавить слова  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 802 0203 0015118 244-15350»

Глава сельского поселения «Катаевское»                                   И.И. Кувин